EDITAL Nº 277/2019 – PROGESP/UNESPAR

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  UNESPAR,  e  a  Pró-Reitora  de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o  Edital  nº  021/2017–CPPS/UNESPAR de  17/10//2017,  publicado  no  DIOE nº

10.050  de  18/10/2017, o  Edital  nº  026/2017-CPPS/UNESPAR  de  19/10/2017,

publicado  no  DIOE  nº  10053  de  23/10//2017  e  o  Edital  nº  220/2019-

PROGESP/UNESPAR de convocação, no uso de suas atribuições resolvem;

RESOLVEM:

Art.1º – Retificar o Art. 1º do Edital 220/2019 – PROGESP/UNESPAR,

 onde constou:

- CAMPUS DE PARANAVAÍ

Cargo – Agente Universitário de Nível Superior

Função – Contador

01 (uma) vaga

Candidata – Greici Keli da Silva (1ª classificada)

Regime de Trabalho – 40 horas

Endereço: Av. Gabriel Esperidião, S/N - Jd. Morumbi, Paranavaí - PR, 87703-000

Telefone: (44) 3424-0100

para constar:

- PARANAVAÍ/REITORIA

Cargo – Agente Universitário de Nível Superior

Função – Contador

01 (uma) vaga

Candidata – Greici Keli da Silva (1ª classificada)

Regime de Trabalho – 40 horas

Endereço: Avenida Rio Grande do Norte, 1525 – Centro - CEP 87701-020  -

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281-
7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

Paranavaí- PR - Telefone – (44) 3482-3200

Art. 2º -  Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º -  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Curitiba, 09 de outubro de 2019.

  Antonio Carlos Aleixo                              Sandra Salete de Camargo Silva
  Reitor – UNESPAR                  Pró-Reitora – PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281-
7301 | Fax: (41) 3281-7334 |